



Seat Ateca VER-1-5-TSI- STYLE-S-S-DSG

135 873 PLN

DANE OGÓLNE

Adres oferty:	http://cichy-zasada-poznan.seat-auto.pl/samochody/612889184
Numer oferty:	1 6128891841
Przebieg:	7 km
Pojemność skokowa:	1498 cm ³
Moc:	150 KM
Skrzynia biegów:	Automatyczna
Rodzaj paliwa:	Benzyna

Nadwozie:	SUV
Liczba drzwi:	5
Liczba miejsc:	
Kolor:	Czarny
Rok produkcji:	2024

WYPOSAŻENIE

OPIS

Oferta dotyczy: Seat Ateca Style 1.5 TSI 150 KM automatyczna, DSG, 7-stopniowa.

Oferta dotyczy samochodu dostępnego od ręki!

Cena katalogowa: 140 873,00 zł brutto

Rabat całkowity: 5 000,00 zł brutto

Cena pojazdu po rabacie: 135 873,00 zł brutto

Najniższa cena w przeciągu ostatnich 30 dni na wskazany w ofercie pojazd wynosiła 140 873,00 zł brutto.

Forma sprzedaży: faktura VAT 23%

Kolor nadwozia: 1Z1Z - Black Magic Tapicerka siedzeń: BK - Wnętrze Style Obręcze aluminiowe-17-Calowe felgi aluminiowe DYNAMIC 36/1 (215/55 R17 94V) _____ Wyposażenie dodatkowe:

- Pakiet Comfort+- Pakiet Zimowy- Pakiet wspomagania jazdy L- Kamera cofania- Elektrycznie i bezdotykowo otwierane drzwi bagażnika z systemem KESY dla samochodów z alarmem- Dywaniki- Asystent parkowania z czujnikami parkowania z przodu i z tyłu- Alarm z funkcją SAFE

_____ Wyposażenie standardowe:

Asystent podjazdu (Hill Hold Control)Automatyczna funkcja opóźnionego wyłączenia świateł Coming and Leaving HomeAsystent hamowaniaChromowane obramowanie osłony chłodnicyCzarne elementy ochronne nadkoliCzujnik deszczuCzujnik zmierzchu (automatyczne światła)Czujniki parkowania z tyłu z optycznym systemem parkowaniaFunkcja odbioru programów radiowych w formie cyfrowejDezaktywacja poduszki powietrznej pasażeraDywaniki welurowe z przodu i z tyłuDźwignia zmiany biegów pokryta skórąEDL - elektroniczna blokada mechanizmu różnicowegoESC - System stabilizacji toru jazdyElektromechaniczny hamulec postojowyElektrycznie sterowane szyby boczne z przodu i z tyłuElementy dekoracyjne deski rozdzielczej w kolorze chromuFotel kierowcy i pasażera z regulacją wysokości i odcinka lędźwiowegoFotele przednie typu ComfortFull link - system integracji smartphone-a z systemem multimedialnym pojazduFunkcja rekomendacji zmiany bieguKierownica wielofunkcyjna obszyta skórąKieszeń w oparciu przednich foteliKlimatyzacja automatyczna dwustrefowa ClimatronicLakier niemetalizowanyLampki do czytania z przodu i z tyłuLampy przednie LEDLampy tylne LEDLusterka boczne elektrycznie regulowane, podgrzewane i składaneLusterka boczne i klamki w kolorze nadwoziaLusterko pasażera automatycznie obniżające się podczas cofaniaLusterko wsteczne automatycznie ściemniające sięMedia System+, 9,2-calowy kolorowy ekran dotykowyOgranicznik prędkościOsłony przeciwsłoneczne ze schowkiem na karty po stronie kierowcyOświetlenie bagażnikaOświetlenie przestrzeni na nogi z przoduPoduszki powietrzne 7 sztuk - 2 przednie, 2 boczne, 2 kurtyny powietrzne, poduszka kolanowaPodłokietnik w drugim rzędzie siedzeńPodłokietnik z przodu z regulacją wzdłużną i wysokości ze schowkiem, wyloty wentylacji na tyłPółka na dokumenty pod fotelem kierowcySAET CONNECT dla Media System+ (bezpieczeństwo i serwis 10 lat/zdalny dostęp 1 rok)Schowek na okulary w podsufitceSchowek w desce rozdzielczej z oświetleniemSystem Front Assist z funkcją awaryjnego hamowania i funkcją ochrony pieszychSystem bezkluczykowego uruchamiania samochodu KESY GOSystem kontroli ciśnienia powietrza w oponachSystem powiadamiania ratunkowego eCallSystem przypominający o zapięciu pasów bezpieczeństwa przy przednich i tylnych fotelachSystem rozpoznawania zmęczeniaTempomatTylna kanapa składana i dzielonaWirtualny kokpit cyfrowa tablica przyrządów z kolorowym ekranem TFT 8Wnętrze Style szarymi elementami

dekoracyjnymi konsoli środkowej XDS - elektroniczna blokada mechanizmu różnicowego Zaczepy ISOFIX i Top Tether przy tylnych siedzeniach (dla 2 fotelików dziecięcych) Zagłówki fotela kierowcy i pasażera z systemem WOKS Światła LED do jazdy dziennej Światła przeciwmgielne LED z funkcją doświetlania zakrętów 134589

Grupa Cichy-Zasada to największa grupa dealerska w branży motoryzacyjnej w Polsce. Od 30 lat jesteśmy autoryzowanym dealerem renomowanych marek motoryzacyjnych takich jak Volkswagen, Skoda, Audi, Seat, Cupra oraz Volkswagen Samochody Dostawcze. Posiadamy 29 Oddziałów zlokalizowanych w 8 miastach w Polsce. Działamy na terenie całej Polski oferując najwyższą jakość obsługi oraz dostosowanie się do potrzeb naszych Klientów.

Chcesz uzyskać więcej informacji? Nasi doradcy chętnie odpowiedzą na wszystkie Twoje pytania!

Zadzwoń: 618327258

Napisz do nas na Facebooku:

<https://www.facebook.com/SeatCentrumPoznan/> Dodatkowo oferujemy:- Możliwość pozostawienia obecnego samochodu w rozliczeniu (zdalna wycena wstępna)- Atrakcyjne formy finansowania Volkswagen Financial Services (kredyt, leasing)- Promocyjne pakiety ubezpieczeniowe OC/AC/NW- Pakiety Przeglądów Serwisowych- Przedłużoną Gwarancję

Zastanawiasz się, jak sfinalizować zakup swojego auta?

Nie musisz wychodzić z domu, nasi doradcy zdalnie pomogą na każdym etapie procesu zakupu:• skontaktuj się z nami - zadzwoń pod nr telefonu 618327258• przygotujemy ofertę• dostosujemy ofertę finansowania i ubezpieczenia• jeśli jesteś z innego miasta w Polsce odbierzemy Cię z lotniska lub dworca

Grupa Cichy-Zasada Centrum Poznań Autoryzowany Salon i Serwis Seat i Cupraul. Jadwigi Wajsówny 960-002 Poznań

Tel. 618327258

Indywidualne uzgodnienie właściwości i specyfikacji pojazdu następuje przy sprzedaży auta.

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego lecz ma charakter informacyjny i stanowi zaproszenie do zawarcia umowy w rozumieniu art. 71 Kodeksu cywilnego.